
                                                                                                                 
 

                                                    

 

  

 
 

  
 
 
 
 

 

 
    
 

OSIO MARKIISIT

Markiisin avulla suojaat terassin liialta 
auringolta ja kevyeltä vesisateelta 
tyylikkäästi ja turvallisesti.
Markiisi vähentää asunnon häikäisyä ja voi 
auttaa säästämään ilmastointikuluissa jopa 
80%.

Valikoimastamme löydät koti- ja 
yrityskäyttöön terassi ja ikkunamarkiisit. 
Markiisi antaa kiinteistölle tyylikkään ja 
persoonallisen ulkoasun ja tekee kesästä 
nautinnollisemman!

Kukapa ei haluaisi kesäksi ylimääräistä tilaa, 
jossa voi rentoutua, ruokailla ja lueskella 
paahteelta, häikäisyltä ja kuurosateilta 
suojassa? Kaikkiin mittatilausmarkiiseihin on 
kankaan ja profiilin väri vapaasti valittavis-
sa. Voit myös itse päättää etulipan muodon 
tai jättää sen pois.

Valmistamme kaikki mittatilausmarkiisimme 
itse, joten toimitusaikamme ovat nopeita!

Laadukkaat materiaalit
Huolehdimme siitä, että markiisimme ovat 
parasta mahdollista laatua. Materiaalit tes-
tataan kestämään pohjoismaista ilmastoa 
niin kesällä kuin talvellakin. Markiiseilla on 
pitkä elinkaari ja ne ovat helppohoitoisia. 
Kangasmateriaali on haalistumatonta akryy-
lia, joka hylkii vettä, likaa ja saasteita. Lisäk-
si se estää lämmön läpäisyä ja UV-säteilyn 
jopa 100%:sesti.
Värivalikoimastamme löydät runsaasti eri 
värejä ja väriyhdistelmiä.

Rakenneosat ovat eurooppalaista laatua. 
Alumiiniprofiilit ja painevaletut alumiiniosat 
varmistavat markiisin moitteettoman 
toiminnan ja pitkän iän. Voit valita mekanis-
miksi manuaalisen, sähkökäyttöisen tai au-
tomaattisen toiminnan. Oman viihtyisyytesi 
ja markiisin elinkaaren kannalta paras vaih-
toehto on automaattinen mekanismi. Tällöin 
markiisi tunnistaa milloin auringonsuojaa 
tarvitaan ja milloin sää on niin raju, että 
kannattaa rullautua kiinni.
Automaattistakin markiisia voit ohjata 
kytkimellä tai kaukosäätimellä.
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